АДМИНИСТРАЦИЯ ГОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ  УГЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

От   12.12.2022  № 125

Об актуализации адресных сведений в Государственном адресном реестре

В соответствии с пунктом 21 части 1 статьи 14 Федерального Закона от 06.10.20003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Администрации Головинского сельского поселения от 19.10.20185 № 111«Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации» и Уставом Головинского сельского поселения Угличского муниципального района Ярославской области, Администрация Головинского сельского поселения Угличского муниципального района Ярославской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения (актуализировать) в сведениях об объекте адресации (земельный участок) кадастровый номер 76:16:020610:429,   с присвоенным адресом: Российская Федерация, Ярославская область, Угличский муниципальный район, Головинское сельское поселение, д. Головино,  ул. Новая, земельный участок 7,  уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре 0c426b97-2a83-4b0d-bb71-9210c2fe5540, путем изменения кадастрового номера на  76:16:020626:689.
2.  Настоящее Постановление подлежит опубликованию в газете «Вестник Головинского сельского поселения» и размещению на Сайте Администрации Головинского сельского поселения  http://головино-адм.рф/
3. Постановление вступает в силу с момента публикации.

Глава  поселения                                                      Т.Н. Малофеева

1